
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 森居　淳 0 222 222 224 668 223 209 232 664 1332 30 6141 204.70 247 668 195.71

 中野 英二 0 224 238 212 674 182 201 228 611 1285 30 6300 210.00 269 676 197.33

 藤丸 ミキ子 25 240 205 209 654 223 186 200 609 1263 30 6172 205.73 259 676 208.40

 成田 真由美 20 210 196 229 635 215 208 201 624 1259 30 5696 189.87 229 644 187.39

 藤川 邦晴 10 203 201 214 618 202 225 187 614 1232 30 5963 198.77 254 618 204.25

 山田　孝 10 222 188 254 664 189 177 179 545 1209 30 6386 212.87 277 687 210.76

 森居 亮子 15 195 177 226 598 193 170 243 606 1204 30 5756 191.87 281 660 191.92

 藤村　知弘 0 182 181 190 553 195 193 233 621 1174 24 4668 194.50 263 713 204.25

 吉田 茂博 10 159 182 149 490 203 225 233 661 1151 12 2256 188.00 233 661 200.72

 東田 菜穂 15 242 175 167 584 157 137 213 507 1091 30 5516 183.87 242 639 193.20

 辻井 隆弘 10 176 175 197 548 172 188 179 539 1087 24 4075 169.79 214 548 180.98

 山本 貴子 15 156 194 173 523 170 199 159 528 1051 18 3113 172.94 207 561 193.56

 大野 真里奈 15 131 180 157 468 187 160 158 505 973 30 5013 167.10 194 553 186.66

 八丸 康司 0 164 131 155 450 160 173 185 518 968 18 2890 160.56 199 518 164.86

 庄司 佳弘 5 0 0 0 6 1117 186.17 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 ５ 回　クラブ月例会成績　（７月前半例会） 令和 ２年７月１日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 30 6386 212.87 277 687 210.76 1  藤村　知弘 11 2178 198.00 242 615 187.61

 中野 英二 0 30 6300 210.00 269 676 197.33 2  中野　英二 9 1935 215.00 256 647 195.40

 藤丸 ミキ子 25 30 6172 205.73 259 676 208.40 3

 森居　淳 0 30 6141 204.70 247 668 195.71 4

 藤川 邦晴 10 30 5963 198.77 254 618 204.25 5

 藤村　知弘 0 24 4668 194.50 263 713 204.25 6

 森居 亮子 15 30 5756 191.87 281 660 191.92 7

 成田 真由美 20 30 5696 189.87 229 644 187.39 8

 東田 菜穂 15 30 5516 183.87 242 639 193.20 9

 山本 貴子 15 18 3113 172.94 207 561 193.56 10

 辻井 隆弘 10 24 4075 169.79 214 548 180.98 11

 大野 真里奈 15 30 5013 167.10 194 553 186.66 12

 八丸 康司 0 18 2890 160.56 199 518 164.86 13

 吉田 茂博 10 12 2256 188.00 233 661 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 6 1117 186.17 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 269 女子 266

男子 713 女子 615

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～５回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 藤村　知弘 森居　亮子



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

藤村　知弘 0 165 143 125 433 171 163 194 528 168 212 222 602 1563 17

八丸　康司 0 136 125 180 441 122 114 159 395 154 159 133 446 1282 33

第４８回 京都府新人ボウリング競技大会　クラブ員成績 令和２年７月１２日　山科グランドボウル

■一般の部　　（ ３５名 ）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 205 234 262 701 180 202 235 617 1318 36 7704 214.00 277 701 210.76

 森居　淳 0 183 207 225 615 213 202 256 671 1286 36 7427 206.31 256 671 195.71

 藤川 邦晴 10 179 223 208 610 219 192 203 614 1224 36 7187 199.64 254 618 204.25

 中野 英二 0 182 207 206 595 195 200 206 601 1196 36 7496 208.22 269 676 197.33

 藤村　知弘 0 165 162 224 551 184 196 214 594 1145 30 5813 193.77 263 713 204.25

 成田 真由美 20 153 215 223 591 192 190 169 551 1142 36 6838 189.94 229 644 187.39

 藤丸 ミキ子 25 180 204 191 575 175 235 155 565 1140 36 7312 203.11 259 676 208.40

 森居 亮子 15 199 196 192 587 144 199 210 553 1140 36 6896 191.56 281 660 191.92

 辻井 隆弘 10 176 197 213 586 161 177 147 485 1071 30 5146 171.53 214 586 180.98

 八丸 康司 0 214 196 157 567 137 203 152 492 1059 24 3949 164.54 214 567 164.86

 大野 真里奈 15 162 199 171 532 199 149 177 525 1057 36 6070 168.61 199 553 186.66

 東田 菜穂 15 138 196 181 515 174 184 183 541 1056 36 6572 182.56 242 639 193.20

 山本 貴子 15 0 0 0 18 3113 172.94 207 561 193.56

 吉田 茂博 10 0 0 0 12 2256 188.00 233 661 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 6 1117 186.17 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 ６ 回　クラブ月例会成績　（７月後半例会） 令和 ２年７月１５日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 36 7704 214.00 277 701 210.76 1  藤村　知弘 20 3741 187.05 242 615 187.61

 中野 英二 0 36 7496 208.22 269 676 197.33 2  中野　英二 9 1935 215.00 256 647 195.40

 森居　淳 0 36 7427 206.31 256 671 195.71 3  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 藤丸 ミキ子 25 36 7312 203.11 259 676 208.40 4

 藤川 邦晴 10 36 7187 199.64 254 618 204.25 5

 藤村　知弘 0 30 5813 193.77 263 713 204.25 6

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 7

 成田 真由美 20 36 6838 189.94 229 644 187.39 8

 東田 菜穂 15 36 6572 182.56 242 639 193.20 9

 山本 貴子 15 18 3113 172.94 207 561 193.56 10

 辻井 隆弘 10 30 5146 171.53 214 586 180.98 11

 大野 真里奈 15 36 6070 168.61 199 553 186.66 12

 八丸 康司 0 24 3949 164.54 214 567 164.86 13

 吉田 茂博 10 12 2256 188.00 233 661 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 6 1117 186.17 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 269 女子 266

男子 713 女子 615

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 藤村　知弘 森居　亮子

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～５回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～７月１２日）※スクラッチ

選 手 名



ﾁｰﾑ合計

選手名 HD １G ２G ３G 計 順位 １G ２G ３G 計 順位 6G合計 予選順位

庄司　佳弘 5 175 185 149 509 1094 202 209 216 627 ４位入賞 1136 17

成田　真由美 20 182 180 223 585 10 187 199 190 576 13 1161 14

東田　菜穂 15 186 198 191 575 1155 183 175 173 531 19 1106 19

中野　英二 0 192 186 202 580 7 214 190 194 598 9 1178 9

東田　依子 20 189 190 226 605 1155 162 210 179 551 18 1156 15

山本　貴子 15 173 179 198 550 8 250 184 187 621 7 1171 10

藤丸　ミキ子 25 181 171 184 536 1174 228 170 249 647 準優勝 1183 8

山田　孝 10 203 219 216 638 ５位入賞 223 177 215 615 8 1253 3

選手名 HD ７G ８G ９G 計

山田　孝 5 169 219 186 574

中野　英二 5 254 198 180 632

藤丸　ミキ子 5 230 181 204 615

第１９回　西支部ボウリング競技大会　クラブ成績 令和２年７月１９日　MKボウル上賀茂

■　シングル・ダブルス戦 （ ２０名・ １０チーム）

ダブルス戦 シングルス戦

A

B

C

D

■　個人決勝

９G 合計 個人総合順位

1827 ５位入賞

1810 ６位入賞

1798 ７位


